
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Π. Φάληρο   07 /09/2018 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

 
Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η   Ε  Π  Ι  Τ  Ρ  Ο  Π  Η  

 
Τακτική Συνεδρίαση Τρίτη 04 Σεπτεμβρίου 2018  

Ήμερα Τρίτη  & ώρα 13.00  

Αρ.πρωτ. Πρόσκλησης : 15993 /31.08.2018 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ  
 

Α/Α 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΘΕΜΑΤΩΝ   

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Αρ. 
Απόφ. 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

 ΠΟΥ ΕΛΗΦΘΗΣΑΝ 

1.  

Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του 
συνοπτικού διαγωνισμού για την 
προμήθεια καυσίμων αυτοκινήτων και 
μηχανημάτων 2018-2020, προϋπολογισμού 
μελ. 60.000 ευρώ πλέον ΦΠΑ.  

 

 

287 

Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του 
συνοπτικού διαγωνισμού για την 
προμήθεια καυσίμων αυτοκινήτων και 
μηχανημάτων 2018-2020, προϋπολογισμού 
μελ. 60.000 ευρώ πλέον ΦΠΑ.  
 

2.  

 Έγκριση όρων ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών 
Συντήρηση ηλεκ/μηχ/κών εγκαταστάσεων 
Δημοτικού Καταστήματος 2018, Συντήρηση 
πυροσβεστήρων κτιρίων, σχολείων, 
οχημάτων και αυτόνομων συστημάτων 
πυρόσβεσης 2018, Συντήρηση 
κλιματιστικών (συμπ/νων αντ/κων και 
αναλωσίμων ) 2018, Συντήρηση καυστήρων 
( σχολ. συγκρ.,πνευματικών κέντρων κ.λ.π.) 
2018, Συντήρηση ψυκτικού μηχανήματος 
Νεκροταφείου (συμπ. αντ/κα-αναλώσιμα) 
2018, Συντήρηση ηλεκ/μηχ/κών 
εγκαταστάσεων κτιρίων αρμοδιότητας 
Δήμου 2018 για 2 έτη, ποσού μελ. 
213.400,00€ περιλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 

288 

 Έγκριση όρων ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών 
Συντήρηση ηλεκ/μηχ/κών εγκαταστάσεων 
Δημοτικού Καταστήματος 2018, Συντήρηση 
πυροσβεστήρων κτιρίων, σχολείων, 
οχημάτων και αυτόνομων συστημάτων 
πυρόσβεσης 2018, Συντήρηση 
κλιματιστικών (συμπ/νων αντ/κων και 
αναλωσίμων ) 2018, Συντήρηση καυστήρων 
( σχολ. συγκρ.,πνευματικών κέντρων κ.λ.π.) 
2018, Συντήρηση ψυκτικού μηχανήματος 
Νεκροταφείου (συμπ. αντ/κα-αναλώσιμα) 
2018, Συντήρηση ηλεκ/μηχ/κών 
εγκαταστάσεων κτιρίων αρμοδιότητας 
Δήμου 2018 για 2 έτη, ποσού μελ. 
213.400,00€ περιλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 

3.  

Επικύρωση των αποτελεσμάτων του 
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 
την ανάδειξη εργολάβου του 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ 
 

289 

Επικύρωση των αποτελεσμάτων του 
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 
την ανάδειξη εργολάβου του 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ 
 

4.  

Έγκριση συμμετοχής δύο υπαλλήλων   του 
Η/Μ τμ. (Σουμπασάκης Σ. – Παλαιολόγος 
Δ.) σε 2 σεμινάρια της εταιρίας Project 
Training & consulting ltd: 1) Διενέργεια 
Διαγωνισμών Δημοσίου σύμφωνα με την 
Νέα Νομοθεσία για τις Συμφωνίες-

Πλαίσιο (11/10/2018) και 2) Διαδικασίες 

Επίλυσης των Διαφορών που ανακύπτουν 

290 

Έγκριση συμμετοχής δύο υπαλλήλων   του 
Η/Μ τμ. (Σουμπασάκης Σ. – Παλαιολόγος 
Δ.) σε 2 σεμινάρια της εταιρίας Project 
Training & consulting ltd: 1) Διενέργεια 
Διαγωνισμών Δημοσίου σύμφωνα με την 
Νέα Νομοθεσία για τις Συμφωνίες-

Πλαίσιο (11/10/2018) και 2) Διαδικασίες 

Επίλυσης των Διαφορών που ανακύπτουν 



Α/Α 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΘΕΜΑΤΩΝ   

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Αρ. 
Απόφ. 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

 ΠΟΥ ΕΛΗΦΘΗΣΑΝ 

κατά το στάδιο που προηγείται  της 
Σύναψης των Συμβάσεων Δημοσίων 
Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών 
(11/10/2018) (κόστος συμμετοχής ανά 
άτομο, ανά σεμινάριο 245,00€). 
 

κατά το στάδιο που προηγείται  της 
Σύναψης των Συμβάσεων Δημοσίων 
Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών 
(11/10/2018) (κόστος συμμετοχής ανά 
άτομο, ανά σεμινάριο 245,00€). 
 

5.  

 Έγκριση όρων συνοπτικού διαγωνισμού 
για την προμήθεια δαπέδων ασφαλείας για 
τις παιδικές χαρές του Δήμου, 
προϋπολογισμού μελ.  74.400,00 ευρώ 
συμπ/νου ΦΠΑ. 
 

291 

 Έγκριση όρων συνοπτικού διαγωνισμού 
για την προμήθεια δαπέδων ασφαλείας για 
τις παιδικές χαρές του Δήμου, 
προϋπολογισμού μελ.  74.400,00 ευρώ 
συμπ/νου ΦΠΑ. 
 

6.  

Ανάληψη χρημάτων, ποσού 255,00€, με 
ένταλμα προπληρωμής στο όνομα του 
υπαλλήλου ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ, 
για πληρωμή τελών κυκλοφορίας/χρήσης  
οχήματος από ΔΔΔΥ. 
 

292 

Ανάληψη χρημάτων, ποσού 255,00€, με 
ένταλμα προπληρωμής στο όνομα του 
υπαλλήλου ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ, 
για πληρωμή τελών κυκλοφορίας/χρήσης  
οχήματος από ΔΔΔΥ. 
 

7.  

Απόδοση εντάλματος προπληρωμής ποσού 
75,00€ που είχε εκδοθεί στο όνομα του 
υπαλλήλου ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ , 
για τέλη άδειας οχήματος από ΔΔΔΥ, 
(Τύπος οχήματος: ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ - Μάρκας: 
FIAT DOBLO). 
 

293 

Απόδοση εντάλματος προπληρωμής ποσού 
75,00€ που είχε εκδοθεί στο όνομα του 
υπαλλήλου ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ , 
για τέλη άδειας οχήματος από ΔΔΔΥ, 
(Τύπος οχήματος: ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ - Μάρκας: 
FIAT DOBLO). 
 

 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     
ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

 


